

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.S24-014-0006

„Oprava Tyršovy ulice, Žirovnice“

I. Smluvní strany

Objednatel:

Město Žirovnice

se sídlem: Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
IČO: 00249505
DIČ: CZ00249505
telefon: +420 724 279 526
bankovní spojení: ČS a.s
číslo účtu: 00622158339/0800
zastoupený: Radkem Vopravilem, starostou města
oprávnění k jednání:
ve věcech smluvních: Radek Vopravil, starosta
ve věcech technických: Pavel Kott, ved. odb. výstavby
stavební dozor: Pavel Kott, tel.: 721321792

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

se sídlem: Pražská čp.495, 370 04 České Budějovice
kontaktní adresa: **Oblast Jindřichův Hradec**, U Panelárny 881/III,377 01 J. Hradec
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
telefon: 384 378 011
fax: 384 378 011
bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.
číslo účtu: 994404-0147137001/0800
zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím OZ DS JIH
zmocnění k jednání: Martin Kolář, DiS a Lenka Frúhaufová, Z Plné moci
ve věcech smluvních: Martin Kolář, DiS, ředitel oblasti J.Hradec, tel. 602 613 922
m.kolar@swietelsky.cz
Lenka Frúhaufová, vedoucí kalkulací a přípravy
ve věcech technických: Jakub Závodský, stavbyvedoucí, tel. 720 034 581
stavbyvedoucí: Jakub závodský, j.zavodsky@swietelsky.cz

II.

Na základě dohody obou stran a v souladu s ustanovením čl.II odst. 2.11 a XIII odst 13.1. se mění cena díla a termín následovně:

Článek III. Cena díla, odst. 3.1. se mění a nahrazuje takto:

3.1 Celková cena díla dle předmětu této smlouvy je stanovena na základě nabídky zhotovitele ve výši:

Celková cena dle SOD bez DPH:.....5 837 762,98 Kč

Navýšení ceny dle dodatku č.1 bez DPH:.....2 817 530,71 Kč

Celková cena bez DPH:.....8 655 293,69 Kč

DPH (21 %):.....1 817 611,67 Kč

Celková cena včetně DPH : 10 472 905,36 Kč

III.

Článek IV. Termín a místo plnění, odst.4.2 se mění a nahrazuje takto:

4.2. Termín dokončení prací: do 14.08.2023

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Smlouvu přezkoumal: Miroslav Zettl

V Žirovnici, dne 27. 6. 23

V J. Hradci, dne 16.06. 2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:





NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

Strana : 1
Tištěno dne : 16.06.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

	Odbytová cena bez DPH	DPH celkem 21,00 15,00	Odbytová cena s DPH
SO 01 Vodovod a kanalizace	2 316 282,67	486 419,36	2 802 702,03
SO V+K Havarijní obnova vodovodu a kanalizace	2 316 282,67	486 419,36	2 802 702,03
SO 02 Oprava ulice Tyršova	3 521 480,31	739 510,87	4 260 991,18
SO 101 Komunikace a chodníky	3 183 813,87	668 600,91	3 852 414,78
SO 401 Veřejné osvětlení	204 166,44	42 874,95	247 041,39
SO 999 Všeobecné položky	133 500,00	28 035,00	161 535,00
ZL 01 změny vodovod kanalizace	2 405 518,47	505 158,88	2 910 677,35
ZL 01.1 výkopy + zásypy + přesuny hmot	1 716 028,20	360 365,92	2 076 394,12
ZL 01.2 kanalizace hl. řad + přípojky	445 126,00	93 476,46	538 602,46
ZL 01.3 vodovod	71 204,27	14 952,90	86 157,17
ZL 01.4 manipulace s Vysokým napětím + 2x ochránění kabelových přechodů silnice	173 160,00	36 363,60	209 523,60
ZL 02 teplovodní kanál	420 838,67	88 376,12	509 214,79
ZL 03 komunikace	-8 826,43	-1 853,55	-10 679,98
STAVBA CELKEM	8 655 293,69	1 817 611,67	10 472 905,36

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tiskeno dne : 16.06.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

ZL 01 změny vodovod kanalizace

ZL 01.1 výkopy + zásypy + přesuny hmot

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1 4	Hloubení rýh šířky do 200cm v hor. 3 do 1000m3 pro hlavní řady (150*2,4*0,8)+(150*1,5*0,6) kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1) - 423 (původní zemělina) ((150*2,4*0,8)+(150*1,5*0,6))*1 -423,00000 kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1) 864,00000	441,000	m3	260,90	115 056,90
2 5	Hloubení rýh šířky do 200cm v hor. 3 do 1000m3 pro přípojky hloubení 105,75 / rozpočet (8 vodovodních+9kanal přípojek) = 6,22m3 /1přípojku celkem 27kanal přípojek + 8 vodovodních = 35ks * 6,22= 217,7m3 - 105,75 (rozpočet původní) = 111,95m3 217,7m3 - 105,75 111,95000	111,950	m3	260,90	29 207,76
3 7	Příplatek za zřízení vykopávk v blízkosti vedení inž. sítí kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1)+217,7 přípojky - 423 (původní zemělina)*0,6 (kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1)+217,7 přípojky - 423)původní zemělina *0,6 395,22000	395,220	m3	396,85	156 843,06
4 8	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1)+217,7m3 přípojky - 423 (původní zemělina) +530,39m3 naložení na mezideponii (Budín) kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1)+217,7 přípojky - 423 658,70000 530,39 530,39000	1 189,090	m3	185,17	220 183,80
5 9	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1) + hloubení přípojky (105,75) + navýšení přípojky 111,95 - 211,5 (v původním rozpočtu) - 100% výměna materiálu +náhradní zásypový materiál z mezideponie na stavu 530,39m3 kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1) + hloubení přípojky (105,75) + navýšení přípojk 0,00000 kanalizace (160*2,5*1,5)+vodovod(165*1,6*1) + hloubení přípojky (105,75) + navýšení přípojky 111,959 0,00000 600+264+217,7+530,39-211,5 1400,59000	1 400,590	m3	301,01	421 591,60
6 10	Urovnání dna výkopu, uvedení do nivelety (150*1,5*0,15)+(10*1,5*0,15)+(38*5*1*0,1)+(150*1*0,15)+(15*1*0,15) rozpočet - původní rozpočet 20,16 rozpočet 42,54+ lože navíc 37,21 - původní rozpočet 20,16 0,00000 (150*1,5*0,15)+(10*1,5*0,15)+(38*5*1*0,1)+(150*1*0,15)+(15*1*0,15) 53,75000 rozpočet - původní rozpočet 26	53,750	m3	509,21	27 370,04
7 11	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm (150*1,2*0,15) +(17*1,2*0,1)+(150*0,6*0,15) Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm (150*1,5*0,15)+(10*1,5*0,15)+(38*5*1*0,1)+(150*1*0,15) +(15*1*0,15) - rozpočet 42,54 (150*1,5*0,15)+(10*1,5*0,15)+(38*5*1*0,1)+(150*1*0,15)+(15*1*0,15)-42,54 37,21000	37,210	m3	1 371,80	51 044,68
8 12	Kamenivo těžené frakce 0/4 B 37,21*1,7 37,21*1,7 63,25700	63,257	t	173,71	10 988,37
9 13	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny kanalizace (160*1*1,5) - (160*3,14*0,09) + vodovod (165*0,5*1) - (165*3,14*0,01) + přípojky (38*5*0,6*1)- (38*5*0,6*0,25) - původní rozpočet 64,5 *0,5 ((160*1*1,5)-(160*3,14*0,09)+(165*0,5*1)-(165*3,14*0,01)+(38*5*0,6*1)- (38*5*3,14*0,025)-64,5)*0,6 184,01280	184,012	m3	1 546,97	284 662,28
10 14	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním kanalizace (160*1,3*1,5)+ vodovod (165*0,4*1) + přípojky 105,75 +111,95- původní rozpočet 286,2 kanalizace (160*1,3*1,5)+ vodovod (165*0,4*1) + přípojky 105,75 +111,95- 309,50000 původní rozpočet 286,2	309,500	m3	166,97	51 677,22



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
 Tištěno dne : 16.06.2023
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

98	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK 1 081,70500*3 km- celé hloubení se odváží na skládku 1 081,70500*3	3 245,115 m3 3245,11500	25,30	82 101,41
99	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm SANACE přepočít na náhradní materiál 1170,75m2 tl 0,3m =351,225m3 náhradní materiál : kanalizace (160*1,3*1,5)+ vodovod (165*0,4*1) + přípojky ((105,75 + 111,95)*0,7) =530,39m3 / 0,3 = 1767,96667 ((160*1,3*1,5)+ (165*0,4*1) + ((105,75 + 111,95)*0,7))/0,3	1 767,966 m2 1767,96667	150,06	265 301,08

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 360 365,92	Odbytová cena bez DPH	1 716 028,20
			Odbytová cena s DPH	2 076 394,12

ZL 01.2 kanalizace hl. řad + přípojky

	Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	46	Trubka hrdlová kanalizační, plast. Korugovaná, DN 500, SN 12 vč těsnícího kroužku, (150*1,03) +10m DN400	10,000 m		2 022,47	20 224,70
2	47	Spojky, přesuvky a přechody pro DN 500	4,000 kus		3 939,33	15 757,32
3	48	Montáž potrubí kanalizačního do DN 500 ve výkopu +10m DN400 do ulice Cholunské	10,000 m		679,78	6 797,80
4	49	D+M Kanal. Šachta betonová, průběžná/spojná, DN 1000 hl. do 2,5m, vč dna, skruží, těsnících elementů , konusu a poklopu D400 -2 ks - jedna šachta vypuštěná - jedna monolitická na místě zhotovená	-2,000 kus		39 584,29	-79 168,58
5	50	Folie výstražná z PVC, šířky 30 cm, kanalizace +10m DN400	10,000 m		6,74	67,40
6	51	Přepojení stávajících kan přípojek, vč. odbočného sedla/tvarovky, prodloužení, úseku potrubí délky c ca 10m a přechodu z PVC 150/200 a montáže 13x dešťová přípojka 14x splašková přípojka 3x napojení hlavního řadu jendotné kanalizace (původní x rekonstruovaná) celkem: 30ks - 9ks původní rozpočet = 21	21,000 kus		19 674,17	413 157,57
7	52	D+M uličních vpustí, s litinovou mříží 40t, vč napojení na kanalizaci -1	-1,000 kus		11 682,59	-11 682,59
8	54	Přesun hmot pro trubní vedení, otevřený výkop 126/155*10=8,129 126/155*10	8,129 t 8,12903		98,88	803,80
9	5989204100	kanalizační šachta křížová - se dnem vystavěným na místě	1,000 kus		79 168,58	79 168,58

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 93 476,46	Odbytová cena bez DPH	445 126,00
			Odbytová cena s DPH	538 602,46

ZL 01.3 vodovod

	Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	15	Potrubí PE100 VODA 110 X 10,0 X 100M SDR11 PN16 RC pro hlavní řad	18,000 m		685,39	12 337,02
2	16	Potrubí PE100 RC DN 50 pro přípojky (10*8)	0,000 m		213,48	0,00
3	17	Montáž potrubí plastového do DN 100 ve výkopu	18,000 m		426,97	7 685,46



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 3

Tištěno dne : 16.06.2023

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

4	18	Dodávka a montáž vodiče vytyčovacího CU 6,00mm2	18,000 m	44,94	808,92
5	19	Folie výstražná z PVC, šířky 30 cm, vodovod	18,000 m	8,99	161,82
6	20	Přepojení stávajících vod přípojek, vč navrtávky, pasu, šoupátka, zemní soupravy, poklopu, desky, a montáže	0,000 kmpl.	13 483,15	0,00
7	21	Šoupě vodárenské PN 10, DN 80	0,000 kus	6 297,76	0,00
8	22	Šoupě vodárenské PN 10, DN 100	0,000 kus	8 005,62	0,00
9	23	Spojka s přírubou, jištěná proti posunu, multitoleranční, s úhlovým vychýlením DN 100	0,000 kus	4 269,67	0,00
10	24	T-kus, tvarovka litinová 200/100	0,000 kus	8 488,77	0,00
11	25	T-kus, tvarovka litinová 100/100	2,000 kus	3 876,41	7 752,82
12	26	T-kus, tvarovka litinová 100/80	-2,000 kus	3 146,07	-6 292,14
13	27	Montáž vodovodních šoupat ve výkopu nebo v šachtě	0,000 kus	898,88	0,00
14	28	Souprava zemní teleskopická 1,3-1,8 m	0,000 kus	2 415,73	0,00
15	29	Hydrant podzemní, 1,8m, DN 80	0,000 kus	16 292,14	0,00
16	30	Montáž hydrantů podzemních do DN 100, ve výkopu	0,000 kus	3 932,59	0,00
17	31	Podkladová deska - pokl. hydrantový	0,000 kus	393,26	0,00
18	32	Poklop litinový - hydrantový	0,000 kus	1 685,40	0,00
19	33	Podkladová deska - pokl. šoupátkový	0,000 kus	280,90	0,00
20	34	Poklop litinový - šoupátkový	0,000 kus	842,70	0,00
21	35	Osazení poklopu pro šoupě či hydrant	3,000 kus	1 123,60	3 370,80
22	36	Zajištění a ošetření konců potrubí	0,000 kus	1 685,39	0,00
23	37	Přírubový spoj Synoflex 7994 DN 100	0,000 kus	4 719,10	0,00
24	38	Příruba pro PE potrubí DN 90/100	4,000 kus	3 039,33	12 157,32
25	39	Koleno patkové prodloužené, litina DN 80	0,000 kus	3 133,71	0,00
26	40	Montáž tvarovek litinových, jednoosých ve výkopu	2,000 kus	1 123,60	2 247,20
27	41	Montáž tvarovek litinových, odbočných ve výkopu nebo v šachtě	0,000 kus	1 685,39	0,00
28	42	Přírubový spoj, vč sady	4,000 kus	370,79	1 483,16
29	43	Tlaková zkouška vodovodu, vč přísunu a montáže tlak čerpadla, dodávky vody a montáže	18,000 m	50,56	910,08
30	44	Proplach a dezinfekce vod potrubí do DN 100, vč dodání vody, dezinf prostředku a bakteriologický roz bor vody	18,000 m	21,91	394,38
31	45	Orientační tabulky na zdivu	0,000 kus	173,60	0,00
32	62	Odstranění starého vodovodu a kan potrubí bet DN 500 a šachet vč likvidace a uložení odpadů	-155,000 m	168,54	-26 123,70
33	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	5,000 t	3 270,00	16 350,00
34	979087017	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových do 5000 m	5,000 T	606,92	3 034,60
35	997131529	Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových	250,000 T	24,57	6 142,50
		5*50			
		5*50	250,00000		
36	966089301	Demontáž rozvodu vody azbestocementových trub tlakových DN 100	173,000 M	55,11	9 534,03
		155+18	173,00000		
37	997006014	Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s obsahem azbestu	5,000 t	3 850,00	19 250,00

CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH	71 204,27
	21,00	14 952,90	Odbytová cena s DPH	86 157,17



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 4
Tištěno dne : 16.06.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

ZL 01.4 manipulace s Vysokým napětím + 2x ochránění kabelových přechodů silnice

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	076103012 Křížení el. vedení - vypnutí kříženého VN, NN 2x odkop, rozbití stávajících chráničůk, podbetonování, přebetonování s výstuž 10x vypínání a zapínání kabelů	2,000	kpl	86 580,00	173 160,00

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 36 363,60	Odbytová cena bez DPH	173 160,00
			Odbytová cena s DPH	209 523,60

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 505 158,88	Odbytová cena bez DPH :	2 405 518,47
			Odbytová cena s DPH :	2 910 677,35

ZL 02 teplovodní kanál

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	261911111 Odbourání vrchní vrstvy podzemní stěny ze ŽB 75*1,5*0,18 75*1,5*0,18	20,250	m3	7 890,00	159 772,50
		20,25000			
2	733120826 Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 60,3 do 89 78*2 78*2	156,000	m	110,00	17 160,00
		156,00000			
3	713490811 Demontáž izolace tepelné oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu do 500 mm	156,000	m	221,00	34 476,00
4	722181817 Demontáž plstěných pásů z trub D přes 50 do 150	156,000	m	97,00	15 132,00
5	997002511 Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot k recyklaci	100,000	t	30,53	3 053,00
6	997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	100,000	t	15,27	1 527,00
7	564871113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 270 mm 65*1,5*1,3=126,75m3/0,27=469,4444 65*1,5*1,3/0,27	469,444	m2	256,75	120 529,85
		469,44444			
8	8 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 65*1,5*1,3=126,75m3 65*1,5*1,3	126,750	m3	185,17	23 470,30
		126,75000			
9	411239211 Zazdivka otvorů pl přes 1 do 4 m2 v klenbách cihlami tl do 150 mm 1,4*1*2=2,8 1,4*1*2	2,800	m2	2 210,00	6 188,00
		2,80000			
10	5952120000 cihla vápenopisková plná VF P30MPa 29x14x6,5 cm nebarvená 1,4*1*2*0,15=0,42m3*388=162ks	162,000	kus	8,50	1 377,00
11	9 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m 65*1,5*1,3 65*1,5*1,3	126,750	m3	301,01	38 153,02
		126,75000			

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 88 376,12	Odbytová cena bez DPH :	420 838,67
			Odbytová cena s DPH :	509 214,79



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpois)

Strana : 5
Tisťeno dne : 16.06.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE

ZL 03 komunikace

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm SANACE	-1 170,750	m2	150,06	-175 682,75
2	564871113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 270 mm 148+5=153*7,65	1 170,750	m2	256,75	300 590,06
3	122257204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem přes 10 $153*7,65=1170,45m^2*0,7(sanace\ navlc)=819,315m^3$ - odkopy z kanalizace a vodovodu - $((1,5+1)*0,7*153)$ $=267,75m^3$ a minus zemařina z rozpočtu -654,275 = 819,315-267,75-654,275 819,315-267,75-654,275	-102,710	m3	186,17	-19 121,52
4	129001101 Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí 57,565*-1	-57,565	m3	608,99	-35 056,51
5	132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 stroj 25,2*-1	-25,200	m3	695,56	-17 528,11
6	162451126 Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 819,315-267,75-654,275 819,315-267,75-654,275	-102,710	m3	125,02	-12 840,80
7	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 819,315-267,75-654,275 819,315-267,75-654,275	-102,710	m3	12,37	-1 270,52
8	175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 23,002*-1	-23,002	m3	738,09	-16 977,55
9	212755214 Traťovody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	-280,000	m	39,33	-11 012,40
10	5833366400 KAMEN TEZ HR 11-22B	-43,700	T	455,98	-19 926,33
CELKEM		Sazba DPH 21,00	DPH celkem -1 853,55	Odbytová cena bez DPH : Odbytová cena s DPH :	-8 826,43 -10 679,98

STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 591 681,45	Odbytová cena bez DPH : Odbytová cena s DPH :	2 817 530,71 3 409 212,16
---------------	--------------------	--------------------------	--	------------------------------

Nabídku zpracoval:
Předáno dne : . .